
ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE
al. Piastów 17, 70-310 Szczecin

ogłasza ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębach: 
0005 Stargard gmina Miasto Stargard, 0013 Lipnik gmina Stargard, 0014 Rajkowo gmina Kołbaskowo

Lp. Gmina Obręb Nr działki Powierzchnia Nr Księgi wieczystej Udział w drogach  
i nr Księgi wieczystej

Przeznaczenie w miejscowym 
planie zagospodarowania 

przestrzennego

Cena 
wywoławcza 

(zł)

Wadium 
(zł)

Wysokość 
postąpienia (zł)

Godzina 
przetargu

1. Miasto 
Stargard

0005
Stargard 4/87 5143 m2 SZ1T/00049601/1 Brak

Teren obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów 
(11.P) (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  
z 2018 r., poz. 2463 oraz  

z 2020 r. poz. 1504)

361 000 36 100 3 610 9:00

2. Miasto 
Stargard

0005
Stargard 5/12 5949 m2 SZ1T/00049601/1 Brak

Teren obiektów produkcyjnych, 
składów i magazynów 
(12.P) (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  
z 2018 r., poz. 2463 oraz  

z 2020 r. poz. 1504)

340 000 34 000 3 400 9:30

3. Stargard 0013 
Lipnik

Kompleks 
30/34 
30/99

3028 m2 

307 m2
SZ1T/00049600/4 
SZ1T/00121176/1 Brak

Teren zabudowy usługowej 
nieuciążliwej (32 Ud). 
Ciąg pieszy-osiedlowy 
wewnętrzny (34 KP) 

(Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 28 

stycznia 2004 r., nr 7, poz. 138)

234 000 23 400 2 340 10:00

4. Stargard 0013 
Lipnik 23/68 11685 m2 SZ1T/00061693/2 Brak Brak 149 000 14 900 1 490 10:30

5. Kołbaskowo 0014 
Rajkowo 4/11 10191 m2 SZ2S/00017824/3 0,50 w dz. nr 4/12 

SZ2S/00040869/0

Teren zabudowy produkcyjnej 
i rolniczy 

(1.P i 19.R)
(Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego  
z 2008 r., Nr 58, poz. 1326)

1 980 000 99 000 19 800 11:00

Zgodnie z ustawą z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity: Dziennik Ustaw 
z 2024 r. poz. 82), grunt działek nr: 4/87, 5/12 z obrębu 0005 Stargard oraz nr 30/34, 30/99, 26/68 z obrębu 
0013 Lipnik oraz 4/11 z obrębu 0014 Rajkowo, nie jest wyłączony z produkcji rolnej, ponadto grunt działki nr 5/12 
z obrębu 0005 Stargard oraz działki nr 23/68 z obrębu 0013 Lipnik nie jest również wyłączony z produkcji leśnej.

Działki gruntu nr 4/87, 5/12 z obrębu 0005 Stargard, nr 30/34, 30/99, 23/68 z obrębu 0013 Lipnik, nie są 
uzbrojone w urządzenia infrastruktury technicznej.

Przez teren działek nr 4/87, 5/12 z obrębu 0005 Stargard przebiegają istniejące napowietrzne sieci 
elektroenergetyczne 110 kV oraz usytuowane są słupy kratowe wysokiego napięcia.

Na podstawie zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, działki gruntu nr 30/34, 30/99 
z obrębu 0013 Lipnik gmina Stargard znajdują się w strefie ochrony pośredniej zewnętrznej ujęcia wody „Lipnik”.

Informacje szczegółowe dotyczące niezabudowanej działki 23/68 z obrębu 0013 Lipnik:
1) �dla dz. 23/68 została wydana przez Starostę Stargardzkiego decyzja zobowiązująca do wykonania zadań 

z zakresu gospodarki leśnej (decyzja do wglądu u administratora nieruchomości),
2) �dla działki nr 23/68 (ówcześnie 23/58) z obrębu 0013 Lipnik w roku 05.05.2022 r. została wydana decyzja 

Zarządu Powiatu Stargardzkiego na lokalizację zjazdu publicznego w pasie drogowym z drogi powiatowej nr 
1703 – działka nr 189/2 obręb Kunowo gmina Kobylanka (decyzja do wglądu u administratora nieruchomości).

�Informacje szczegółowe dotyczące zabudowanej działki 4/11 z obrębu 0014 Rajkowo:
�1) �Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego teren działki nr 4/11 w części 

przeznaczony jest jako teren zabudowy produkcyjnej 1P (pow. 7993 m2) oraz teren rolniczy 19R (pow. 2198 m2),
2) �działka nr 4/11 stanowi grunt rolny zabudowany, wg KŚT – budynkiem produkcyjnym, usługowym 

i gospodarczym dla rolnictwa (dawna obora), jednokondygnacyjnym z  poddaszem nieużytkowym, 
niepodpiwniczonym, o powierzchni zabudowy 1264 m2; działka nie jest uzbrojona w urządzenia infrastruktury 
technicznej, przez jej teren przechodzi instalacja wodociągowa oraz telefoniczna.
Za budynkiem od strony północnej znajdują się: a) pod placem manewrowym – nieużywany zbiornik na 
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